
 

О группе контроля Красненской 

территориальной избирательной комиссии 

за использованием ГАС «Выборы» на 

выборах Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года N 20-ФЗ 

«О Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы», в целях осуществления контроля за использованием 

территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» в ходе подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации, Красненская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Образовать группу контроля Красненской территориальной 

избирательной комиссии за использованием КСА ГАС «Выборы» на выборах 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года и утвердить ее состав  

(приложение). 

2. Секретарю Красненской территориальной избирательной комиссии 

Лытневой О.Н. организовать четкую работу членов группы контроля, 

ведущему специалисту информационного центра аппарата Избирательной 

комиссии Белгородской области, системному администратору Красненской 

территориальной избирательной комиссии Репрынцевой Е.И. 

предварительно провести инструктаж и ознакомление членов группы 

контроля с информационной техникой системы ГАС «Выборы» и 

действующим программным обеспечением. 

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

12 января 2024 г.                                                                                 № 33/245-1 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 

 

  



Приложение  
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

от 12 января 2024 года № 33/245-1 

 

Состав группы контроля  

Красненской территориальной избирательной комиссии  

за использованием территориального фрагмента Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  

на выборах Президента Российской Федерации  

 

№  

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество Должность 

Руководитель группы контроля 

1.  
Лытнева  

Ольга Николаевна  
- секретарь Красненской ТИК  

Члены группы контроля 

2.  
Глотова  

Любовь Васильевна  

- член Красненской ТИК с правом 

решающего  

3.  
Кореньков  

Алексей Иванович  

- член Красненской ТИК с правом 

решающего голоса  

 

 

 


